АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.01.2023  № 21

О внесении изменений  в постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 01.06.2021 № 307


Руководствуясь статьей 20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», пунктами 4 и 6 Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного предприятия «Холм-Жирковское ЖКХ» Холм-Жирковского района Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области  от 01.06.2021 № 307 (в редакции постановлений от 30.12.2021 №714, от 20.10.2022 №650), Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменение в приложение 1 Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного предприятия «Холм-Жирковское ЖКХ» Холм-Жирковского района Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 01.06.2021 № 307 (в редакции постановлений от 30.12.2021 №714, от 20.10.2022 №650), изложив его в новой редакции (прилагается).
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.


Глава муниципального образования
«Холм-Жирковский район»
 Смоленской области                                                                 А.М. Егикян 



Приложение 1
К Положению

УТВЕРЖДЕНО
Глава муниципального образования
«Холм-Жирковский район»
Смоленской области
_____________/А.М. Егикян/

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	руководителей муниципального казенного предприятия "Холм-Жирковское ЖКХ" на 2023 год

	
	
	
	
	
	

	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Средняя заработная плата основного персонала (рублей)
	Кратность
	Должностной оклад, (рублей)
	Месячный фонд оплаты труда, (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Директор
	1
	16 577,00
	2,05
	33 983,0
	33 983,0

	Заместитель
директора - главный
инженер
	 1
	
	
	
27 186,0
	
27 186,0

	Главный бухгалтер
	 1
	
	
	27 186,0
	27 186,0

	ИТОГО
	 3
	Х
	Х
	Х
	88 355,0
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